1 2724 WEIKFIELD 
FALOODA MIX 
MANGO FLAVOR 
EASY TO MAKE LIP 
SMACKING TASTE 
200.00 G

2724 STAGING CPD000260433 62.00 440 440 39.96 17582.40 9.00 1582.42 9.00 1582.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20747.23

Total: 440 440 17582.40 1582.42 1582.42 0.00 0.00 0.00 20747.23

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Seven Hundred and Forty Seven and Twenty Three paisa Only